
ZARZĄDZENIE NR 30/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowych najemców

Na podstawie § 9 uchwały Nr XVIII/237/04 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 4 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży dotychczasowym najemcom lokali mieszkalnych, stanowiących gminny zasób 
nieruchomości (t. j. Dz. Urz. Woj. Zach. z 10 maja 2013 r., poz. 1916), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 t.j. z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Sprzedać na rzecz dotychczasowych najemców pięć lokali mieszkalnych położonych na terenie 
miasta Kołobrzeg przy ulicach:

1. ul. Okopowa 22/1

2. ul. Jerzego 4/11

3. ul. 1-go Maja 6/4

4. ul. 1-go Maja 4/2

5. ul. Wojska Polskiego 15/5

- wraz ze zbyciem ułamkowych części działek gruntu, na którym posadowione są budynki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Z-ca Prezydenta

Jerzy Wolski

Id: 3CA0432B-6BD5-40F6-87CF-C84C94EECF0D. Przyjęty Strona 1




